報道関係者各位

次期衆議院議員総選挙
立候補について

報道関係者の皆様におかれましては、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

すでにご案内しておりました立候補予定者につきまして、全国の立候補予定

者（比例代表・小選挙区･･･合計 44 名）の取り下げをご連絡申し上げます。こ

れまで報道下さったマスコミ各社の皆様に対しましては、お手数をおかけ致し

ますことを心よりお詫び申し上げます。

このような決定に到りました理由は、昨今のコロナウイルス感染拡大で未曽

有の被害が発生し、未だ収束が見られない状況下においては、より地域に密着

し、心に寄り添う草の根の活動に力を入れると共に、アフターコロナを見据え、

政策を根本的に見直す必要があるとの考えに到ったためです。

今後は、国民の皆様の負託にお応えできるよう精進を重ねると共に、バラマ

キ政策によって大増税必至の状況下で「民間の知恵を信用した小さな政府」「自

助論による繁栄」等の「自由の哲学」を基調とした政治のあるべき姿を追求し

て参りたいと思います。

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【この件に関するお問い合わせ】

幸福実現党 広報本部

〒107-0052 東京都港区赤坂 2-10-8

TEL：03-6441-0758 FAX：03-6441-0764

令和 2年 8月 11 日